apud dictum Philippum Regem nunc et pro tempore existenti Nuntio com-

mittimus, et mandamus, quatenus per se, vel alium seu alios preesentes lit-

teras, et in eis contenta qusecumque, ubi et quando opus fuerit, et pro parte

Episcopi, seu Abbatis prsedictorum, aut quorumcumque in preemisis inte-

resse habentium, fuerit opus, et pro parte Episcopi, seu Abbatis prsedicto-
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rum, aut quorumcumque in prsemissis interesse habentiura, fuerit requi-

situs, ad executionem eorum omniuni, quse pra3senlibus continentur, pro-

ceclat, et per eos, ad quos expectat, eadem inviolabiliter, et per censuras,

et poenas Ecclesiasticas, et pecuniarias, ac invocationem auxilij brachij

Saecularis, omni et quacumque appellatione remota, observar! curet, et fa-

ciat, non obstantibus in universalibus, ac Synodalibus Concilijs, edictis ge-

neralibus, vel specialibus, ac Aposlolicis Constitutionibus, et Ordinationi-

bus, necnon quibusvis etiam juramento, confirmationeAppostolica, vel qua-

vis firmitate alias roboratis, statutis, et consuetudinibus, privilegijs queque,

indultis, et literis Appostolicis, sub quibuscumque lenoribus, et formis,

et cum quibusvis, etiam derogatoriarum derogatorijs alijsque, efficaciori-

bus, et insolitis clausuis, irritanlibusque, et alijs decretis in genere, vel

in specie, etiam motu proprio, et de Appostolicee protestatis plenitudi-

ne, et alias quomodolibet, etiam iteratis vicibus, Ecclesiee, Monasterio, eo-

rumque Praesulibus, et Personis concessis, approbatis, et innovati^, quibus

ómnibus, et singulis, etiam si de lilis, ac totis eorum tenoribus specialis,

specifica, et expressa mentio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad

hoc servanda foret; tenores liujusmodi, ac si de verbo ad verbum insere-

rentur praesentibus, pro expressis habentes, illis alias in suo robore perman-

suris, hac vice duntaxat specialiter, et expresse derogamus, cseterisque

contrarijs quibuscumque. Tenor vero, instrumentorum hujusmodi sequi-

tur,et est talis.—In Dei nomine amen.Notum sit ómnibus, quod in Civitate

Csesarauguslana, die trigésima Mensis Septembris anni millesimi quingen-

lesimi nonagesimi quarti, Doctores Michael Ximenez, Decanus Ecclesise

Cathedralis civitatis Tirasonensis, et Gabriel Sora, Canonicus Metropolita-

nse Ecclesise diclae civitatis Cesaraugustanse, tamquam Arbitri, Arbilrato-

res, et amicabiles compositores, qui existunt super litibus, et differentijs,

quee sunt inter Don Michaelem Cercíto, Episcopum Civitatis Barbastrensis,